
Pared Wall
Crystal Dark 33.3x100 cm, 
Suelo Floor
Rhin Gris 59.6x59.6 cm
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CRYSTAL WHITE 
V1440005 - 100142878 - G261
33.3x100 cm (x9.2 mm) 13”x39 1/2”

butech - adhesivo / junta recomendado 
recommended adhesive / joint
one-flex n blanco B12903004 - 100004234
colorstuk especial n white B24302046 - 100090690

PERFIL CRYSTAL WHITE   
V3960258 - 100062786 - G97 
1.5x100 cm (x15.0 mm) 5/8”x39 1/2”

RECTIFICADO
RECTIFIED

CRYSTAL WHITE 
V1430001 - 100089882 - G279
59.6x100 cm (x9.5 mm) 23 1/2”x39 1/2”

butech - adhesivo / junta recomendado 
recommended adhesive / joint
one-flex n blanco B12903004 - 100004234
colorstuk especial n white B24302046 - 100090690

PERFIL CRYSTAL WHITE   
V3960258 - 100062786 - G97 
1.5x100 cm (x15.0 mm) 5/8”x39 1/2”

RECTIFICADO
RECTIFIED

CRYSTAL WHITE 
V1410042 - 100118723 - G244
33.3x66.6 cm (x8.6 mm) 13”x26”

butech - adhesivo / junta recomendado 
recommended adhesive / joint
one-flex n blanco B12903004 - 100004234
colorstuk especial n white B24302046 - 100090690

PERFIL CRYSTAL WHITE   
V3960258 - 100062786 - G97 
1.5x100 cm (x15.0 mm) 5/8”x39 1/2”

RECTIFICADO
RECTIFIED

CRYSTAL WHITE 
V1290046 - 100173566 - G218
33.3x44.6 cm (x8.5 mm) 13”x17 1/2”

butech - adhesivo / junta recomendado 
recommended adhesive / joint
one-flex n blanco B12903004 - 100004234
colorstuk especial n white B24302046 - 100090690

BRILLO
GLOSS

V1

DESTONIFICACION
TONE VARIATION

CRYSTAL DARK
V1440015 - 100143816 - G261
33.3x100 cm (x9.2 mm) 13”x39 1/2”

butech - adhesivo / junta recomendado 
recommended adhesive / joint
one-flex n blanco B12903004 - 100004234
colorstuk especial n dark B24302043 - 100090685

PERFIL CRYSTAL DARK  
V3960253 - 100062782 - G97
1.5x100 cm (x15.0 mm) 5/8”x39 1/2”

RECTIFICADO
RECTIFIED

BRILLO
GLOSS

W H I T E S  C R Y S T A L W H I T E S  C R Y S T A L
Monoporosa Wall TilesMonoporosa Wall Tiles

V1

DESTONIFICACION
TONE VARIATION

DECO BERLÍN WHITE 
V1290031 - 100173567 - G226
33.3x44.6 cm (x8.9 mm) 13”x17 1/2”

butech - adhesivo / junta recomendado 
recommended adhesive / joint
one-flex n blanco B12903004 - 100004234
colorstuk especial n white B24302046 - 100090690

MATE-BRILLO
MATT-GLOSS

DIRECCION FLECHAS
DIRECTION ARROWS

CRYSTAL
consultar las instrucciones de colocación y mantenimiento en la Guia Técnica see Technical Guide for tile laying and maintenance instructions

DECO BERLÍN
DIRECCION FLECHAS - en la colocación, atención a las flechas de la parte posterior  DIRECCTION ARROWS - please see the arrows on the back:
colocación vertical laid vertically		  colocación horizontal laid horizontallypavimento a juego matching floor: 

SERIE CRYSTAL FLOOR 59.6x59.6 cm / pag. 177

Pieces
3
4
7

12
12
15

M2 (1)
1.79
1.33
1.55
1.78
1.78
0.45

Kg (1)
30.87 
22.64
25.69
25.58
25.58
5.59

x CAJA BOX
Box
20 
55
36
51
51
28

M2 (1)
35.80 
73.26
55.89
90.89
90.89
12.60

Kg (1)
617 

1245
1132
1304
1304
157

 x PALET
Modelo Model
Crystal 59.6x100 cm
Crystal 33.3x100 cm
Crystal  33.3x66.6 cm
Crystal  33.3x44.6 cm
Deco Berlín 33.3x44.6 cm
Perfil Crystal 1.5x100 cm

EMBALAJE PACKAGING

(1) Valores aproximados Approximated values
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